UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /SYT-VP            Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v Thống nhất dự thảo Kế

hoạch phát động phong trào thi

đua đẩy mạnh cải cách hành

chính tỉnh Ninh Thuận năm

2023.

      Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 817/SNV-TCBM ngày 17/3/2023 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch phát động phong trào thi đua đẩy mạnh cải

cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2023;

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch phát động phong trào thi đua đẩy mạnh

cải cách hành chính tỉnh Ninh Thuận năm 2023, Sở Y tế thống nhất với nội dung

dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Sở Y tế kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-21T08:09:31+0700

		2023-03-21T08:50:41+0700

		2023-03-21T08:50:56+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-21T08:51:42+0700